Ofício Externo n -o 459/2018 • NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucãda
Rua Irmã Efizabeth Werka, 55
AraucãriaiPR

Assunto: Resposta a IndícaçAo

P•efeitura cio Município de A•aueárta

Secretaria blunicips! de Governo

Araucäria, 09 de agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação n •o 284/2018, de iniciativa do Vereador Ben Hut Custõdio
de Oliveira, recebemos informação da Secretaria Municipal de Obras Públicas de que o serviço

solicitado na RuaAñdré Hither, Campo Redondo, foi devidamente executado peta equipe da

respectiva Secretaria.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

G
Se(

I Atencios•mente,

•NILDO PEREIRA CARVALHO
retãdo Municipal de Governo

41 $614-1691
Rua Pedro Druszcz 111 • CEP 8Z702-080 • Centro - Araucåria / PR